pas ambulatio fub dio pedes lata denos . Ab hac

ambulatione in agrum verfus , Ornithonis locus ex

duabus partibus dextra , & flniflra maceriis alt is

çonchfus. Inter quas locus , qui efl Ornithonis pa-

tet in Utitudinetn Pedes XLVIII. déformants ad

tabula literaria fpeciem cum capitulo forma qua

efl quadrata , patet in fongitudinem T. LXXIt.

qua ad capitulum rotundus efl P. XXVII. Ad hac

ita ut in margine quafi ínfimo tabula defcripta ßt

ambulatio ab ornithone plumula , in qua media

Junt сavea , qua iter in aream efl . In limine

in lateribus dextra , & finißra porticus funt

primoribut columnis lapidéis , intermedin arbn-

fculis humtltbus ordinata , cum a fumma macer.t

ad epiflylium ttcla porticus fit rete c^nnabm

ф" ab epiflyho ad llylobatem , ha funt avibtu

omne genus opp/etx , quibus cibus minifiratttr per

retem , & aqua rivulo tenui afftuit . Secun

dum flylobatis interiorem partem dextra, & fi

nißra ad fummam aream quadratam e medio

diverfa dun non hu fed oblonga funt pifcinaai

porticus verfus . Inter eis pifewas tantummoiv

acceffus femita in tholum , qui e(i ultra rotun

dus colttmnatus , ut efl in ade Catult , fi pro

parietibus feeens columnas . Extra cas colum

nas efl filva manu fata grandibut arboribus te

cla, ut ínfima perluceat , tota fepta maceriis altis .

Intra tholi columnas exteriores lapídeas , <*r

toiiaem interiores ex abiete tenues, locus eß P.

V. fatus . Inter columnas exteriores pro parti

reticuU e nervis funt , ut perfpici in filva puf-

fit > & qu* ibi funt , ñeque avis eas tranfire .

Intra interiores columnas pro paniete rete avía-

rium efl obieclum. Inter has с exteriores gra-

datim fubflruilum , ut ûtetrptiio/i avium : mutuli

crebri omnibus columnis irnpofiti , fedilia ovium ■

Intra retem aves funt omnes genus maxime can-

trices , ut lufciniola ас merula quibus aqua mi

niftratnr per canaliculam , cibus obitcitar fub re

tem . Subter columnarttm fiylobatem eft lapis a

falere pedem & dodramem alta : ipfum faleread

duos pedes altum a flagno latum ad quinqué ,

ut in chfeitas , & columellas conviva ptdibits

circumire poffmt , Infimo intra falere efl fla-

gnum cum margine peJati , & ínfula in media

parva . Сircumfalere , & navalia funt txeavata

anatium ¡tabula . In ínfula efl columella , in

qua tntus axis , qui pro menfa fußinet rotam

radiâtam , ita ut ad extremum ubi orbile fo/et

ejfe acutum , tabula cavata fit , nt tympanum

in latitudinem duo pedes , dr femipedem in al-

titudinem palm urn . Нас ab uno puer0 qui mi-